Registro

CO M UN E D I A CUTO Determinazioni

Provincia di Frosi Raccolta Generale
rovircia di Frosinone N. 169/UTC

DEL 26/10/2015

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: PAGAMENTO DIRITTI DI ISTRUTTORIA ALLA PROVINCIA DI FROSINONE PER RILASCIO
AUTORIZZAZIONE ALLO SCARICO
ANTICIPAZIONE ALL’ECONOMO COMUNALE

PREMESSO che in relazione alle disposizioni ¢t cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in
data 11/06/2014 ¢ stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilita
della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

Considerato dover procedere al pagamento dei diritti di istruttoria alla provincia di Frosinone per il
rilascio dell’autorizzazione allo scarico per I’Isola Ecologica,;

DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa e qui tutti riportati:

1) Di impegnare la somma di € 617,50 (€ 600,00. diritti di istrutforia, 1,50 spese postali, €
16,00 per marca da bollo) all’intervento n® 10120204/1;

2) Di pagare alla PROVINCIA DI FROSINONE ['importo di € 600,00 per diritti di istruttoria
per il rilascio dell’autorizzazione allo scarico per I’Isola Ecologica.

3) Di anticipare all’Economo Comunale la somma di € 617,50;

4) Di mmputare la spesa all’intervento n® 10120304/1.

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Geom. Alessandro Cord




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 147 bis 1 comma del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il
parere di regolarita contabile ed il visto attestante la copertura finanziaria.

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il
visto di regolarita contabile aftestante la copertura finanziaria della complessiva spesa per
Pesecutivita dell’atto.

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di
séguito descritti:

N. DITTA C%I;(I}CE INTERVENTO/CAPITOLO; EURO IMPEGNO
|1 ECONOMO COMUNALE| | ©10120304/1 617,50,
Totale della somma impegnata| 617,50

Dalla Residenza Comunale, i {)Z /J/ / Z)f‘f- |

IL RESPONSABILF. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D.ssa Rita Sturvi

‘k/ !

L I,

N.#C L del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, & stata pubblicata all’Albo Pretorio ON-LINE dell’Ente per quindici giorni

consecutivi

dallj lﬁ/ﬁ

L Wl 2oty

Data 77,{///2% f

(’

1 Responsabﬂ dez]/ bhcaz10n1

FtoM ss



